
Uchwała Nr 43/1305/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
9 stycznia 2024 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 
2024 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1440

801 80115 4480 W 1 450,00 -1 440,00 10,00

1440

801 80115 4240-wbj W 8 582,00 1 440,00 10 022,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ NR 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/1/2024 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 14.02.2024

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): oszczędności na § 4480 powstały w wyniku zapłaty niższego podatku od 

nieruchomości, niż zaplanowano, poniewż szkoła nie wynajęła powierzchni pod sklepik szkolny (brak chętnych). 

Oszczędności z § 4480  zostaną przeznaczone na częściowe wyposażenie stanowisk egzaminacyjnych dla elektryków w 

pomoce naukowe, które nie podlegją refundacji przez OKE. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

10 245 -10 002 243

801 80115 4171-69 (UE) W 8 252 -8 252 0

801 80115 4172-69 (BP) W 1 748 -1 748 0

801 80115 4121-69 (UE) W 202 -1 201

801 80115 4122-69 (BP) W 43 -1 42

6 10 002 10 008

801 80115 4791-69 (UE) W 0 8 252 8 252

801 80115 4792-69 (BP) W 0 1 748 1 748

801 80115 4711-69 (UE) W 5 1 6

801 80115 4712-69 (BP) W 1 1 2

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Grażyna Gawłowska

Dyrektor

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia pracowników

pedagogicznych odpowiedzialnych za koordynację, przeprowadzenie zajęć z zakresu wsparcia językowego i pedagogicznego

uczniów wyjeżdżającyh na zagraniczna praktykę do Grecji w związku z realizacją projektu "Międzynarodowe 

doświadczenie drogą do kariery zawodowej" w ramach akcji „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów

oraz kadry kształcenia zawodowego” realizowane w I osi priorytetowej: Umiejętności, Działanie 1.7 „Mobilność

ponadnarodowa” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. (FERS)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 1/2024 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 02.02.2024 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

103 500 -33 103 467

801 80115 4300 W 67 620 -24 67 596

801 80117 4300-wbj W 12 880 -2 12 878

801 80140 4300 W 23 000 -7 22 993

2 150 33 2 183

801 80115 4500 W 1 395 24 1 419

801 80117 4500 W 260 2 262

801 80140 4500 W 495 7 502

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Grażyna Gawłowska

Dyrektor

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z zabezpieczeniem środków na zapłatę podatku od środków

transportu w związku z wyższą stawką niż pierwotnie zakładano. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 2/2024 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 02.02.2024 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

80 154 -5 024 75 130

852 85202 4520 W 80 154 -5 024 75 130

495 522 5 024 500 546

852 85202 4300 W 495 522 5 000 500 522

4530 W 0 24 24

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par.4300 ( zakup usług pozostałych) w celu zawarcia umowy aktualizacyjnej na wsparcie programów firmy Rekord.

na par.4530 (podatek od towarów i usług VAT) w celu korekty rocznej podatku naliczonego.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr  10/2024  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 12 lutego 2024r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-12 502

750 75020 4300-4 W 35 050 -12 502 22 548

12 502

750 75020 4700-4 W 30 000 12 502 42 502

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia dla pracowników Starostwa w ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego (wkład własny Powiatu 20%).

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 1/ZW/2024 Starosty Oświęcimskiego z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-11 999

700 70005 4300-8 Z 100 000 -10 288 89 712

700 70005 4300-8 W 68 300 -1 711 66 589

11 999

700 70005 4480-8 Z 70 000 10 288 80 288

700 70005 4510-8 W 0 1 711 1 711

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 2/ZW/2024 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące wydatki Wydziału SGG.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72EA3-AD3B-4DE2-81FC-DB978ED179E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/1305/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2024-02-29T15:15:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




